1

主旨： 公告本公司受邀參加由中國信託證券舉辦之興櫃前法人說明會

說明： 1.事實發生日:108/09/17

2.發生緣由:公告本公司受邀參加由中國信託證券舉辦之興櫃前法

人說明會

3.因應措施:不適用。

4.其他應敘明事項:

(1)召開法人說明會之日期：108/09/20(五)

(2)召開法人說明會之時間：14 時 30 分。

(3)召開法人說明會之地點：南港中信金融園區 B 棟 13 樓 1302

會議室(地址：台北市南港區經貿二路 188 號 13 樓)。

(4)法人說明會擇要訊息：本公司受邀參加中國信託證券舉辦之

興櫃前法人說明會，會中說明本公司財務營運概況。